В жилищную комиссию Строительного института
УрФУ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина
от абитуриента (студента первого курса СтИ)

…………………………………………………………………………..
(Фамилия, имя, отчество абитуриента (студента первого курса СТИ)
Заявление[footnoteRef:1] [1:  Заявление заполняется на русском языке, печатными буквами.]

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии на 2017-2018 учебный год.
Регистрация – место проживания (по паспорту): ………………..…………………………………………………………………………………………… . . . . . . . . . . …………………………………………………………………………………………………………………………..
Гражданство: ……………………………………….
Расстояние от города (поселка) проживания  до г. Екатеринбурга ………. км.

Контактный телефон:    ……………………………………………         ……………………………………….
                                                                     (домашний, с указанием кода города)                                                         (сотовый)
E-mail: ………………………………… (печатными буквами)
Дата рождения: ……………………………
Буду обучаться на  ………………………………………………………   основе
(бюджетной, контрактной, по целевому назначению)

Количество баллов по ЕГЭ: ……………..
Какой вид (ступень) высшего профессионального образования Вы будете получать в нашем институте:
……………………………………………………………………………………………………….
(бакалавриат, специалитет, магистратура)
Дополнительные (особые) обстоятельства: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………..
1) Укажите обстоятельства, которые позволяют Вам иметь социально-льготный статус[footnoteRef:2] (например: многодетная семья, неполная семья, инвалидность, тяжелое материальное положение в связи со смертью одного из родителей и т.п). [2:  Социально-льготный статус необходимо подтвердить заверенными документами !!!]

2) Являетесь ли Вы участником боевых действий?
3) Занимались ли Вы спортом до поступления в УрФУ? Какие имеете достижения? Какой спортивный разряд (спортивное звание)?
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Уважаемые абитуриенты (студенты)!
Заселение в общежития студгородка будет производиться в соответствии с требованиями приказа ректора университета № 470/03 от 22.05.2017 г. Для первокурсников и студентов, переводящихся из филиалов УрФУ, зарезервировано 90 мест.
Заявление на общежитие Вы можете подать письменно, заполнив предлагаемый Вам бланк, либо направить его на электронный адрес: psj-5@yandex.com.
Все интересующие Вас вопросы по порядку поселения, по правилам проживания в общежитиях, по правилам внутреннего распорядка, по порядку прохождения медкомиссии в медчасти УрФУ (перед поселением) изложены на сайте УрФУ: Студентам- Социальные вопросы- Поселение студентов (режим доступа: http://urfu.ru/ru/students/social/campus/).
Кроме того, на Ваши вопросы ответит заместитель директора Строительного института Плешков Сергей Юрьевич в аудитории СП-204а или по телефону (343)375-97-74, либо по почте              (psj-5@yandex.com).

………………….............  ......................................................................................     ………………………
   (Подпись студента)                (Фамилия, имя, отчество студента – печатными буквами)       (Дата  подачи  заявления)